

20:00 **هوادار - گل گهر**

20:00 **فولاد - سپاهان**

20:00 **تراکتور - فجر سپاسی**

مسابقاته جوائز دانه

جدال همسایه ها

تبرید استقلالها

روزنامه بین المللی **SPORT NEWS** International Newspaper

شماره ۷۱۴ - صفحه ۸ - کد پستی ۸۰۰۰ **توسان** [www.khabarvarzeshi.com](http://www.khabarvarzeshi.com)

سه شنبه ۳ خرداد ۱۴۰۱ - سال بیست و پنجم

نیکبخت: استقلال بدون حاشیه قهرمان شد

**یک اتفاق شوم گذاشت شاگرد حجازی شوم**

**گل محمدی: از سرمربی تراکتور ممنونم**

**قرار داد دارم می مانم**

در تبریز صحنه های آخر الزمانی دیدم

فعلا خبری از حکم نیست

**عالیشاه و آقای امشب بازی می کنند**



**جنگ بقا و نایب قهرمانی**

پر سپولیس شهر خودرو

20:00

صندلی های ورزشگاه رفسنجان محدود شد

**استقلال فقط اسپرمیه دارد**

ساغلام: طر فدار تراکتور سنگ پرت نمی کند

**۳ پرسپولیس جورا متشنج کردند**



**استقلال نمی خواهد بیازد**

20:00

**خبرگرد NEWS BROWING**

**فعال خبری از حکم نیست**

**عالیشاه و آقای امشب بازی می کنند**

در حالی که قرار بود حکم کمیته انضباطی در مورد بازی جنجالی تراکتور - پرسپولیس دیشب یا نهایتا صبح امروز اعلام شود، تازه دیشب اعلام شد که پروانی، کاپتن محمودی (تراکتور)، عالیشاه و سعید آقایی باید روز پنجشنبه به کمیته انضباطی بروند و توضیحاتی را ارائه بدهند. این بدان معناست که شاید حکم کمیته انضباطی تا پنجشنبه و حتی شنبه و یکشنبه آینده اعلام نشود. نکته دیگر اینکه به هر حال احتمال محرومیت عالیشاه و سعید آقایی هم وجود دارد اما آنها می توانند امشب پرسپولیس را مقابل شهر خودرو و کهنه چون دستور موقتی صادر نشده است.

**مهری استقلال تایید کرد**

**آبی پوشان ۲۱ غایب مقابل مس**

استقلال امشب در حالی به مصاف مس رفسنجان خواهد رفت که برای روبرویی با این حریف دو بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت. روزبه چشمی همچنان با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند و به این بازی نمی رسد. از طرف دیگر، امیر علی صادقی هم با تیم ملی امید برای برگزاری دیدار دوستان راهی عراق شده و جایی در جمع مسافران رفسنجان نداشت. بازی رفت دو تیم که در ورزشگاه آزادی برگزار شد با برتری سه - دو آبی پوشان پایتخت به پایان رسید.



**پنالتی گرفتند در دربی**

بیرانوند به طور کلی پنالتی گرفت و این موضوع را در سال اخیر به خوبی نشان داده است. بیرانوند در مدت زمان حضورش در پرسپولیس، دربی های مختلفی را تجربه کرد. در بازی هایی که علیرضا بسا پیراهن پرسپولیس مقابل استقلال انجام داد، ۲ بار پنالتی به ضرر پرسپولیس گرفته شد ولی هیچ کدام از این پنالتی ها تبدیل به گل نشد. اولین پنالتی در بازی برگشت لیگ هجدهم اتفاق افتاد و فرسید اسماعیلی با یک ضربه چپ توپ را به آسمان زد. دومین پنالتی اماد بازی رفت لیگ نوزدهم برای استقلال گرفته شد. علی کریمی پشت توپ قرار گرفت ولی ضربه پنالتی اش را بیرانوند مهار کرد و در پایان هم پرسپولیس برنده آن دیدار شد.

**پنالتی گرفتند در دربی**

بیرانوند گفت: چطور ژاوی حالا بعد از جام حذفی پرسپولیس است علیرضا بعد از جام حذفی پرسپولیس است علیرضا بعد از جام حذفی پرسپولیس است علیرضا بعد از جام حذفی پرسپولیس است علیرضا بعد از جام حذفی پرسپولیس است

**چند سکانس جذاب به بهانه بازگشت احتمالی بیرانوند به فوتبال ایران از گرفتن قهرمانی پرسپولیس تا چطور ژاوی!**

طی روزهای اخیر خبر بازگشت علیرضا بیرانوند به فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس به صورت جدی شنیده می شود. مدیران پرسپولیس طی هفته های گذشته چندین بار با علیرضا و نماینده اش مذاکراتی را انجام دادند و به توافقاتی کلی هم رسیدند. بیرانوند که به همراه خانواده راهی سفر شده بود، به ایران بازگشته و قرار است طی روزهای آینده با هم پرسپولیس ها قدرت عجیب پرتاب دستا موضوعی که خلیسی زود جهانی شد و بسیاری از رسانه ها معتبر دنیا نسبت به این موضوع واکنش نشان دادند و به تمجید از بیرانوند پرداختند. بیرانوند اولین بار در یکی از بازی های نفت در لیگ قهرمانان آسیا پرتاب دست بلندی انجام داد و نگاهاره به سمت خودش خیره کرد.

**مرد سال آسیا!**

**حق بیرانوند را خوردند**

**جلو گیری از قهرمانی پرسپولیس**

علیرضایی از بهترین های تیم رؤیایی نفت تهران بود. بیرانوند در بازی رفت مقابل پرسپولیس در لیگ پانزدهم موفق شد

**مس رفسنجان - استقلال تقابل پس از ۱۳۶ روز**

استقلال امشب مهمان مس رفسنجان است و برای تداوم رکورد شکست ناپذیری خود در رقابت های این فصل لیگ برتر به میدان خواهد رفت. بازی رفت در روز هجدهم دی ۱۴۰۰ با برتری استقلالها تمام شد و حالا این دو تیم در خانه حریف رفسنجان بر گزار کننده جدال برگشت خواهند بود. مس رفسنجان و استقلال پس از ۱۳۶ روز دوباره با یکدیگر مصاف خواهند داد و باید ببینیم این بازی هم مانند مسابقه رفت جذاب می شود یا خیر؟

**آقای گل لیگ در ادر پرسپولیس**

پرسپولیس این فصل مشکل گلزنی داشت و البته آل کثیر را هم وسط بازی ها از دست داد. شاید اگر او مصدوم نمی شد و با مثلا مغالو پرسپولیس می شد، شرایط خیلی فرق می کرد اما حالا شنیده می شود یعنی به فکر جذب حافل ۲ مهاجم مطرح است که یکی از آنها گادوین منشا مهاجم سابق خود پرسپولیس است. او قطعاً یک مهاجم داخلی هم می خورد ولی از میان خارجی ها طبعاً منشا که جو پرسپولیس را هم می شناسد، می تواند گزینه معقولی باشد. منشا از پیکان به پرسپولیس و از این تیم در فصل ۹۸-۹۷ به استقلال رفت و بعد از آن هم به امارات رفت و سرانجام به گل گهر و مس رفسنجان پیوست. او در گل گهر اصلا خوب نبود ولی در رفسنجان احیا شد.

**استقلال زندگی میناوند و انصاریان در جشنوار فیلم های ورزشی رونمایی از آقای بازیگر**

۷ ماه اخیر تنها ۵ بار به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت و مجموع دقیق بازی او برای تیمش بسیار پایین است. کاوه رضایی آخرین بار در هفته بیست و پنجم لیگ بلژیک، ۱۰ دقیقه برای تیمش به میدان رفت و بعد از آن دیگر بازی نکرد. همچنین آخرین بازی که کاوه به صورت رسمی فصل بازی برای استقلال را در کارنامه دارد، در سال های اخیر در فوتبال بلژیک حضور داشت و در ابتدای حضورش در این کشور هم نمایش های بسیار خوبی از این بازیکن شاهد بودیم. رضایی در حالی از استقلال پیشنهاد دریافت کرده که شنیده حاکی از آن است که این بازیکن برای یک فصل چیزی حدود ۵۰۰ هزار دلار برای استقلال آف خواهد خورد که مبلغ بالایی به حساب می آید. میناوند که بهترین گلزن استقلال در این فصل است، چیزی حدود ۳۵۰ هزار دلار دریافت خواهد کرد. نکته جالب در خصوص کاوه این است که این بازیکن در یکی دو فصل گذشته آمار بسیار ضعیفی داشته و عمدتاً مصدوم بوده است. کاوه که در این فصل عضو تیم اودهورلی بلژیک بود،

**آمار ضعیف گزینه استقلال در یک سال اخیر**

فعالیت نقل و انتقالاتی خود را برای فصل بعد آغاز کردند و در حال مذاکره برای جذب نفرات مدنظر خود هستند. یکی از کسانی که طی روزهای اخیر به استقلال لینک شده و صحبت های ابتدایی هم برای حضور او در جمع آبی ها انجام شده، کاوه رضایی است. کاوه که سابقه یک فصل بازی برای استقلال را در کارنامه دارد، در سال های اخیر در فوتبال بلژیک حضور داشت و در ابتدای حضورش در این کشور هم نمایش های بسیار خوبی از این بازیکن شاهد بودیم. رضایی در حالی از استقلال پیشنهاد دریافت کرده که شنیده حاکی از آن است که این بازیکن برای یک فصل چیزی حدود ۵۰۰ هزار دلار برای استقلال آف خواهد خورد که مبلغ بالایی به حساب می آید. میناوند که بهترین گلزن استقلال در این فصل است، چیزی حدود ۳۵۰ هزار دلار دریافت خواهد کرد. نکته جالب در خصوص کاوه این است که این بازیکن در یکی دو فصل گذشته آمار بسیار ضعیفی داشته و عمدتاً مصدوم بوده است. کاوه که در این فصل عضو تیم اودهورلی بلژیک بود،

**سرمقاله Editorial**

**وقتی کلوب و گوار دیولا در س «حرف زد» می دهند...**

یورگن کلوب بعد از اینکه لیورپول جام را از دست داد به وسط زمین رفت و از تک تک بازیکنانش تشکر کرد. او با بازیکنان خودی و حریف دست داد و قهرمانی منچستر سیتی را به گوار دیولا تبریک گفت. آن طرف گوار دیولا که تیمش بازی ۲-۳ صفر باخته را ۳-۲ برده بود، روی هوا بود. او بعد از بازی گفت از ژانل مادرید الهام گرفتم و بازی ۲-۳ صفر باخته را ۳-۲ بردم. این مری هم بارها و بارها بعد از شکست های بزرگ نشان داده که ظرفیت و تحمل باخت را دارد. حالا این رفتارها، مصاحبه ها و البته فوتبالها را مقایسه کنید با آنچه در ایران می بینید. متأسفانه نزدیک به ۵۰ درصد مربیان ایرانی نه تنها فقط خودشان را قبول دارند که ظرفیت شکست را هم ندارند. مقایسه سطح فنی فوتبال ایران و انگلیس (همگروهی مادر جام جهانی) که اساساً ظلم به فوتبال است اما حداقل از رفتار های مربیان خارجی که می توانیم یک چیزهایی را یاد بگیریم. در انگلیس نه طرفداران تیم قهرمان سنگ پرتاب کردند و نه طرفداران تیمی که جام را از دست دادند. البته هواداران منچستر سیتی یک تیر دروازه ناقابل را از فرط خوشحالی شکستد ولی آسیبی به کسی نرسید و فحشی از دهان کسی خارج نشد و در یک کلام دلی شکست. مهم تر از همه آنکه ادبیات مربیان در فوتبال اروپا مسختر کننده و پر از نیش و کنایه نیست. در عصر ارتباطات کافی است با یک سر ساده کنفرانس های مطبوعاتی مربیان ایرانی را از اول فصل مرور کنید تا ببینید مقایسه آنها دو حتی فکر مقایسه آنها با امثال کلوب و گوار دیولا چه ظلم بزرگی است. ما هم مقایسه نداریم اما واقعاً آدم می سوزد وقتی مصاحبه های قهرمانی گوار دیولا را می خواند. اگر بعضی از مربیان ما هدایت منچستر سیتی و لیورپول و رئال و بارسا و... را بر عهده داشتند چه می گفتند و از چه ادبیاتی استفاده می کردند؟ شما چند مربی را یادید که پاسسال همچون بازی های فنی پرسپولیس و امسال قهرمانی استقلال را تبریک بگویند یا رفتارشان شبیه یک مربی واقعی باشد؟ انصافاً چند نفر مثل محرم نوید کیا جنتلمن و منطقی هستند و ادبیات شان روی اعصاب نیست؟!

**ساغلام: طر فدار تراکتور سنگ پرت نمی کند ۳ بازیکن پرسپولیس هم در اتفاقات تبریز تأثیر گذار بودند**

از تورول ساغلام، سرمربی تراکتور در خصوص بازی با فجر سپاسی در هفته بیست و پنجم لیگ برتر گفت: ما خطر سقوط را احساس نمی کنیم اما با توجه به رقابت بین نفت مسجد سلیمان و فجر سپاسی و برای اینکه حرف و حدیثی نباشد، منچستر سیتی و پرسپولیس با بوسیدن لوگو، یکی دیگری با پرتاب سنگ به سکوها و دیگری با حرکت دست، جو ورزشگاه را متشنج کردند. پس از توقف بازی، نیروی انتظامی سرماچووز ورزشگاه آرام کرد و به داور بازی گفتند که می توانید بازی را ادامه دهید. داور نیز تیم پرسپولیس را به زمین دعوت کرد اما آنان گفتند ما دوش گرفتیم، غذا می خوریم و نمی خواهیم بازی کنیم.

**تجمع استقلالی ها بر آیدین شاگردان مجیدی**

کاروان استقلال دیروز تهران را ترک کرد تا راهی استان کرمان شود و امشب به مصاف مس رفسنجان برود. تعداد قابل ملاحظه ای از هواداران این تیم از حوالی شاهراه شوشبه نزدیک محل اقامت استقلالها تجمع کرده بودند تا شاگردان فرهاد مجیدی و خود سرمربی استقلال را از نزدیک ببینند و بابت قهرمانی تیم محبوبشان در لیگ برتر بیاھو کنند. البته استقلالها در مسیر فرودگاه به هتل هم دیده می شدند.